
REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 
vedený podle ust. §28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 

Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Lubná - Senec 
Sídlo  Lubná, 270 36 Lubná 
Den a číslo registrace 21. 1. 2003; ŽP 206/1 - 1080/02/42 
Identifikační číslo osoby HS 47015641 

Honební starosta                                
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Václav Pšenička, Senec 36, 270 36 Lubná 

Honební místostarosta                     
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Václav Kapsa, Lubná 12, 270 36 Lubná 

Členové honebního výboru mimo 
honebního starosty a místostarosty                          
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Marie Brožová, Senec 60, 270 36 Lubná                  
Zdeněk Pšenička, Senec 55, 270 36 Lubná                   
Ing. Václav Sedlák, Lubná 100, 270 36 Lubná           
Josef Baur, Senec 13, 270 36 Lubná 

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

  

Zrušení HS   

Vstup do likvidace                              
(jméno, příjmení, trvalé bydliště 
likvidátora) 

  

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu, jméno a 
příjmení (obchodní firma) 
insolvenčního správce 

  

 

Identifikace honebních pozemků – slovní popis hranice 

Popis hranic s HS Panoší Újezd 
Honební pozemky Senec Hnozd. Před Hvozdem první cesta ke kravínu, která navazuje na 
cestu Hvozd – Pavlíkov. Před Pavlíkovem navazuje na cestu směr Pavlíkov – Senecká hora. 
 
Popis hranic s HS Krakov 
Výchozím bodem je křižovatka Hvozd – Žďáry po silnici na Žďáry. 
 
Popis hranic s HS Pavlíkov 
Výchozím bodem je kanál přes silnici do Pavlíkova a odbočky silnice do Krčeláku. Od tohoto 
bodu jde hranice po silnici do Pavlíkova až k první zátočině uvedené silnice. Od této zátočiny 
po cestě vedoucí ke Kopeckých kanálu, k počátku Dubiny, kde odbočuje doprava po hranici 



k. ú. Lubná, a pokračuje po pěšině uprostřed lesíků přes celé vešky (bývalá honební hranice) 
až na pravý roh Čermákovic lesíka, kde se otáčí doleva a pokračuje po okraji lesíka stále 
rovně, přes Dondovic jámu po cestě na roh Dubiny. Kolem Dubiny po cestě směrem 
k Pavlíkovu, kde se střetne s cestou od Hvozdu a po této cestě až k hranici k. ú. Hvozd. 
 
Popis hranic s honitbou Školního statku Rakovník 
Hranice honitby se školním statkem začíná na spodním okraji letiště od cesty do Hostokryj po 
spodním okraji a navazuje na cestu vedoucí kolem Novákovy zahrady přes trať až na silnici 
Lubná – Rakovník. Poté asi 200 m po silnici až k propusti pod silnicí a poté k Černému 
potoku. Potom pokračuje proti proudu na hranici Švarcovy zahrady a poté podél plotu, dále 
po okraji lesa na cestu vedoucí od lesa na silnici Rakovník – Pavlíkov. Dále vede po silnici 
Rakovník – Pavlíkov až k propusti Jalového potoka v Krčeláku. 
 
Popis hranic s HS Petrovice 
Začíná v osadě Brant, a to křižovatkou hlavní silniční komunikace a odbočkou do obce 
Hostokryje. Z tohoto výchozího místa pokračuje jihozápadním směrem, kde pod obcí Příčina 
odbočuje z hlavní komunikace vlevo a postupuje po místní komunikaci přes obec Příčina až 
do osady Žďáry. Zde, u posledního rodinného domku na pravé straně, kde začíná odbočka na 
polní cestu do obce Malinová, společná hranice končí. 
 
Popis hranic s HS Senomaty 
Výchozí bod křižovatka silnice z Lubné na Příčinu. Od křižovatky směr Hostokryje po silnici 
do osady Brant, kde se uhýbá doprava u domu čp. 47 směrem východním, kde pokračuje po 
bývalé staré dráze porostlé trním až k lesíku Šterovna, kde se uhýbá doleva směrem na sever 
po polní cestě, kde asi po 300 m se napojuje na polní cestu z Hostokryj do Lubné. Zde se 
uhýbá doprava, kde se po 100 m otáčí doleva směrem severním po cestě na roh 
Hostokryjského lesíka a dále pokračuje po viditelné cestě porostlé keři až na roh letiště 
(jihozápadní roh), zde se otáčí doprava po asfaltové silnici Hostokryje – Rakovník, kde 
hranice končí u nové letištní haly. 


